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 تایید سوزن های تولیده شده صنایع ریلی
 ایران توسط راه آهن  

سوزن های تولیده شده صنایع ریلی ایران توسط راه آهن جمهوری 
اسلامی ایران تایید شــد. به گزارش  اقتصادسرآمد، این سوزن ها که 
در صنایع ریلي، نقش تغییر مسیر قطارها، جابجایي خطوط حرکت 
قطارها،  مدیریت ورود و خروج قطارها در ایستگاه ها را برعهده دارد، در 
شرکت صنایع ریلی ایران)ایرید( از شرکت  های زیر مجموعه موسسه 
صندوق پس انداز کارکنــان راه آهن تولید می شود.براســاس این 
گزارش، با  ارزیابي کیفي بعمل آمده توسط کارشناسان فني راه آهن 
جمهوري اسلامي ایران، مجوز استفاده آزمایشي و  تحت کنترل تكه 
مرکزي منوبلوك که اصلي ترین قطعه یك سوزن مي باشد و حدود 
25% ارزش ریالی آن  را شامل مي شــود، صادر شد. اولین قطعه در 
تاریخ 8/7/1398 در ایســتگاهي در مســیر زنجان به تبریز نصب  و 
عملكرد آن به طور ویژه توسط تیم کارشناسي ایرید تحت پایش قرار 
گرفت. بعد از گذشت حدود سه ماه  از کارکرد قطعه و عبور نزدیك به 
2500 قطار باري و مسافري با وزني بیش از 3 میلیون تن  از روي آن، 
 باتوجه به بررسي عملكرد میداني قطعه توسط کارشناسان راه آهن، 
مجوز استفاده از آن در خطوط ریلي  براي حداکثر سرعت 120کیلومتر 
در ساعت، توسط اداره کل خط و سازه هاي فني راه آهن، صادر و مقرر 
 گردید که تعداد دیگري از قطعه مذکور در مناطق دیگري از کشــور 

استفاده شود. 

تکمیل مسکن مهر بدون معارض هشتگرد تا پایان سال
عضو هیئت  مدیره شــرکت عمران شهر جدید هشــتگرد از تكمیل 
واحدهای مسكن مهر بدون معارض این شهر تا پایان سال جاری خبر 
داد.به گزارش اقتصادسرآمد، محمدعلی حاجی زاده با اشاره به این که 
می توانیم واحدهای باقیمانده مسكن مهر بدون عارضه را تا پایان سال 
تكمیل کنیم، اظهار کرد: بیشترین مشكل ما در خصوص پروژه های 
مسكن مهر هشتگرد، تحقق وام متمم 40 به 45میلیون تومانی است 
که اگر مصوبه آن را بگیریم بیشتر پروژه های مسكن مهر در این شهر 
جدید تكمیل خواهد شــد.وی با بیان اینكه طبق آخرین گزارش ها، 
پیشرفت مسكن مهر هشــتگرد در ابنیه 95 و در محوطه سازی  84 
درصد است، افزود: تعداد واحدهای مسكن مهر هشتگرد که شرکت 
عمران این شــهر برای تكمیل آن ها تعهد دارد 34 هزار و 950 واحد 
اســت که 27 هزار و 363 واحد از این تعداد افتتاح و 19هزار و 902 

واحد به مردم تحویل داده شده است.

ایران ایر و 3 ایرلاین در صدر تاخیرات پروازی آذر 98
بر اساس آمار رسمی سازمان هواپیمایی در آذرماه 98 تابان، سپهران، 
زاگرس و هواپیمایی جمهوری اســلامی ایران بیشــترین تاخیرات 
پروازی را به خود اختصاص داده اند.به گزارش اقتصادسرآمد، مطابق 
آمار سازمان هواپیمایی کشوری در آذرماه امسال 5418 پرواز توسط 
ایرلاین های داخلی  از فرودگاه مهرآباد انجام شــده که از این تعداد 

2261 پرواز معادل 41.7 درصد پروازها تاخیردار بوده است.

عذرخواهی سازمان هواپیمایی بابت اخبار غیر واقعی سقوط هواپیما 
سازمان هواپیمایی کشوری بابت انتشار اخبار غیر واقعی سقوط هواپیمای اوکراینی از همه مردم عذرخواهی کرد.به گزارش اقتصادسرآمد، سازمان هواپیمایی 
کشوری در خصوص مشخص شدن علت سانحه پرواز 752 شــرکت هواپیمایی اکراینی بیانیه ای صادر کرد که در بخشی از این اطلاعیه آمده است:هر سانحه 
هوایی برای سازمان هواپیمایی کشوری جمهوری اسلامی ایران، رویدادی تلخ است و کارکنان این سازمان، در اوج اندوه باید به انجام وظایفی در بررسی سوانح 
و نظارت های تخصصی بپردازند تا امانتداری شایسته برای ایمنی و آسایش هموطنان در بخش هوایی باشند.ما تحت هیچ فشار و توصیه ای برای کتمان واقعیت 

نبوده ایم و هیچ نیتی برای پنهان کردن واقعیت نداشته ایم. ما اطلاعاتی که در اختیار و به آن باور داشتیم را منتشر کردیم و از بابت اشتباه بودن آن متاسفیم.

نگاه

دلمشغولی به نام فرم »ج«
بســتگی به میزان تقاضا دارد. معمولا  در 
اداره هــای مرتبط دو کاربر بــرای انجام 
اصلاح این مدارك مشــغول به کار هستند و پیش 
از این ورودی و خروجی ها که  درخواست اصلاح بند 
»ج« را داشتند، بالا نبود. امروز شاهد آن هستیم با 
همین تعداد کاربر، حجم درخواست ها افزایش یافته 
است  بنابراین طبیعی اســت که مدت زمان اصلاح 
مدارك افزایش یابد.    دستور افزایش تیم های اصلاح 
مدارك در اداره ها را داده ایم تــا این اقدامات زودتر 
انجام شــود  و مردم فرصت ثبت نــام  در دور جدید 
مسكن ملی را از دست ندهند. فرصت دوباره برای ثبت 
نام در مسكن ملی برای افرادی که امتیاز مسكن مهر 
را  فروخته اند، وجود دارد، این افراد دیگر واجد شرایط 
برای ثبت نام مسكن ملی نیستند و مسكن ملی به این 
گروه ها تعلق  نمی گیرد. فرم »ج« قرمز شده است و 
در صورتی فرم »ج« اصلاح می شود که واحد به افراد 
تعلق نگرفته باشد اما وقتی امتیاز  فروخته ا ند یعنی از 
تسهیلات دولتی برای خرید مسكن استفاده کرده اند.   
 به گزارش اقتصادسرآمد، معاون وزیر راه و شهرسازی 
با بیان اینكه برنامه مسكن ملی برای دهك های 1تا 3 
از سال آینده آغاز می شود، گفت: افراد تحت پوشش 
دستگاه های حمایتی در اولویت این برنامه هستند 
اما خانوارهای جامانده را هم شناسایی خواهیم کرد و 

آنها هم واجد شرایط مسكن ملی خواهند بود.
محمود محمودزاده، معاون مسكن و ساختمان وزارت 
راه و شهرســازی درباره آخرین جزییــات از برنامه 
مسكن ملی برای دهك های یك تا سه که از اقشار کم 
درآمد محسوب می شوند، اظهار داشت: در این زمینه 
ســتادی با حضور نهادها و دســتگاه های حماتی از 
جمله  کمیته امداد، بهزیستی، استان قدس، اوقافف، 
بنیاد مستضعفان، ستاد اجرایی فرمان امام ، سازمان 
بسیج، بانك مرکزی، سازمان برنامه و بودجه  و وزارت 
راه وشهرسازی تشكیل شده است و آخرین تصمیم 
این ستاد ساخت ســالانه 200 هزار واحد مسكونی 

شهری برای دهك های اول تا سوم است.
وی با بیان اینكه به دنبال این هستیم که آورده این 
دهك ها را مدیریت و از طریق ســاز و کار مناســب 
این اقشــار را صاحب خانه کنیم، افــزود: در مرحله 
برنامه ریزی ها هســتیم و پیش از ایــن هم به طور 
مكرر اعلام کردیم که برای دهك های اول تا ســوم 
برنامه جداگانــه ای داریم  و بــه زودی جزییات آن 
اعلام می شــود.معاون وزیر راه و شهرسازی درباره 
تســهیلات در نظر گرفته در این طرح برای اقشــار 
کم درآمد اظهار داشــت: زمین تقریبا رایگان یعنی 
99 ساله و وام بلاعوض در نظر گرفته شده است که 
البته هنوز سقف آن مشخص نیســت و باید ببینم 
هر دســتگاهی چقدر می تواند در این زمینه کمك 
کند.محمــودزاده درباره اینكه مخاطب شناســی 
این طرح چگونه انجام می شــود، گفــت: تمام آمار 
و ارقام برای شناســایی دهك ها براساس اطلاعات 
دستگاه های حمایتی اســت و اولویت با افراد تحت 
این نهاد خواهد بود و افرادی که در این دستگاه های 
حمایتی شناسنامه دار هستند.وی افزود: تمام دستگاه 
حمایتی در حوزه ساخت و عرضه مسكن برای دهك 
یك تا سه اقداماتی انجام می دهند اما کافی نیست 
سیاســت ما این اســت که در مدت کوتاهی درصد 
بیشــتری از این دهك ها را صاحب مســكن کنیم.
این مقام مسئول درباره اقشار کم درآمدی که تحت 
پوشش نهادهای حماتی نیستند، گفت: البته عده ای 
هم که تحت پوشش دستگاه های حماتی قرار ندارند 
را از طریق دســتگاه های متولی شناسایی خواهیم 
کرد و ســاز و کار آن هم به زودی مشخص می شود.

معاون مسكن و ساختمان در پاسخ به این سوال که 
این برنامه چه زمانی آغاز می شــود، تاکید کرد: در 
حال برنامه ریزی ها هستیم و از ابتدای سال 99 این 
برنامه عملیاتی خواهد شــد.  محمودزاده همچنین 
درباره نگرانی مردم از طولانی بودن روند اصلاح فرم 
»ج« و فرصت دوباره آنها برای حضور در دور جدید 
ثبت نام های مسكن ملی گفت: کاهش مدت زمان 
پروسه و روند اصلاح فرم »ج« برای انصراف دهندگان 
از مسكن مهر را در دســتور کار قرار داده ایم و جای 
نگرانی برای این دســته از افراد کــه می خواهند در 
دوره بعد ثبت نام ها شرکت کنند، نیست.معاون وزیر 
راه و شهرسازی درباره مدت زمان انجام روند اداری 
اصلاح فرم »ج« ادامه داد: بســتگی به میزان تقاضا 
دارد. معمولا در اداره های مرتبط دو کاربر برای انجام 
اصلاح این مدارك مشغول به کار هستند و پیش از 
این ورودی و خروجی ها که درخواســت اصلاح بند 
»ج« را داشتند، بالا نبود. امروز شاهد آن هستیم با 
همین تعداد کاربر، حجم درخواست ها افزایش یافته 
است بنابراین طبیعی اســت که مدت زمان اصلاح 
مدارك افزایش یابد.   وی تاکید کرد: دستور افزایش 
تیم های اصلاح مــدارك در اداره ها را داده ایم تا این 
اقدامات زودتر انجام شود  و مردم فرصت ثبت نام در 

دور جدید مسكن ملی را از دست ندهند./ایلنا

گروه حمــل و نقــل- یك عضو 
هیــات رئیســه مجلــس گفت 
که در جلســه غیرعلنی ســردار سلامی 
فرمانده ســپاه تاکید داشت که مسئولیت 
پروازهای مسافربری با ســپاه نیست و لذا 
سپاه مسئول توقف این پروازها نمی باشد.

علیرضا رحیمی در توضیح جلسه غیر علنی 
دیروز مجلس با فرمانده ســپاه گفت: این 
عضو هیات رئیسه مجلس ادامه داد: سردار 
سلامی درباره اینكه چرا آن زمان پروازهای 
مسافربری متوقف نشده گفت که مسئولیت 
پروازهای مسافربری با ســپاه نیست. لذا 
ســپاه مســئولیتی برای توقف پروازهای 
مسافربری ندارد. این موضوع مهمی بود اما 
همچنان ابهامات و سوالات زیادی در ذهن 

نمایندگان وجود دارد.
به گزارش اقتصادسرآمد، سردار حاجی زاده 
، فرمانده هوا فضای سپاه در نشست خبری 
به خبرنگاران می گوید: مــا نمی خواهیم 
کسی را متهم کنیم، وظیفه ما اطلاع رسانی 
است و گروه هایی که مسئول بررسی حادثه 
هستند به این موضوع رسیدگی می کنند و 
تكلیف را معلوم می کنند. از دید من زمانی 
که شرایط جنگی می شــود باید از سوی 
مســئولان ذیربط این اتفاق می افتاد، ولی 
به هر ترتیــب چنین اتفاقــی نیافتاد. وی 
البته با تصریح این که مشــكلی در بخش 
هوانوردی کشــور وجود نــدارد، گفت که 
چنین درخواستی از آن ها نشده است و اگر 
خطایی وجود داشته، به مجموعه نیروهای 
مســلح باز می گردد و در بخــش دولتی و 

کشــوری و شــرکت فرودگاه ها قصوری 
رخ نداده است. مســئول این بخش کسان 
دیگری بودند که آن ها باید این مســاله را 
مدیریت می کردند. همانطــور که من آن 
شب عملیات موشــكی را در غرب کشور 
کنترل و فرماندهی می کردم، در این بخش 
هم عزیزان دیگری مســئول بودند و آن ها 
باید این کار را می کردنــد، ولی نهایتا این 
زمینه فراهم شد که اپراتور پدافند این خطا 

را مرتكب شود.
با مطرح شــدن این اظهارات این سوال به 
وجود می آید که متولی قانونی برای لغو یا 
محدود کردن پروازهای داخلی و خارجی 
در چنین شرایطی در قسمت یا تمام خاك 
کشور کدام نهاد یا دستگاه است؟ و سوال 

دیگر اینكه این درخواست ها آیا به سازمان 
هواپیمایی کشوری ارســال شده است یا 
خیــر؟در این خصــوص، علیرضا منظری 
-معاون سابق هوانوردی سازمان هواپیمایی 
کشــوری- گفت: در چنین شرایط خاصی 
باید نیروهای مسلح از سازمان هواپیمایی 
کشــوری به عنوان نماینده دولت در این 
حوزه بخواهد کــه حالت ممنوعــه را در 
قسمتی یا تمام فضای کشور برای ساعات 
یا روزهایــی اعمال کنــد و در این صورت 
است که اگر نیروهای مســلح درخواست 
کنند و هیات دولت تصویب کند ســازمان 
هواپیمایی کشــوری می تواند آن را اجرا 
کند.وی افزود: در برخی از کشورها رئیس 
جمهور فرمانده نیروهای مسلح نیز هست 

و در چنین شرایطی رئیس جمهور شخصا 
اقدام به طرح، تصویب و اجرای این قانون 
می کند اما در کشــور ما که این دو سمت 

یكی نیستند.
همچنیــن حمید غوابش- معاون اســبق 
هوانــوردی و امــور بین الملل ســازمان 
هواپیمایی کشــوری- گفت: تشــخیص 
مســائل امنیتی و اینكه شــدت و حدت و 
میــزان ملاحظات امنیتی چقدر اســت با 
نهادهای امنیتــی و نظامی اســت. آن ها 
هســتند کــه باید مشــخص کننــد که 
می خواهند در چه قسمتی از خاك کشور 
فضای خالی یا پرواز ممنوع اعلام شود. چرا 
که آن هــا داده های مرتبط بــا ملاحظات 
امنیتی یا عملیات های نظامی را در اختیار 
دارند و باید این اطلاعات را به مقامات غیر 

نظامی انتقال دهند.
وی افزود: سازمان هواپیمای کشوری تنها 
مجری چنین ملاحظاتی است و بر اساس 
روال عادی وظیفه ای برای دنبال کردن و 

رصد کردن ملاحظات امنیتی ندارد.
غوابش اظهار کرد: حتی در شرایط عادی 
که یك نهاد نظامی قصــد انجام عملیات 
مانوری و تمرینی را در محدوده خاص دارد 
آن را به اطلاع سازمان هواپیمایی کشوری 
می رساند و این سازمان ضمن طی فرآیند 
قانونی و اخذ مصوبه و مجوز در ســاعات و 
روزهای مانور، آن منطقه را از پروازها خالی 
کرده و به ایرلاین ها اطلاع می دهد که پرواز 
نكنند یــا آنكه در ارتفــاع خاصی مجاز به 

پرواز در یك منطقه خاص هستند.
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چه کسی مسئول است

مدیرکل حفاظت و 
ایمنــی دریانوردی 
ســازمان بنادر و دریانوردی 
گفــت: تا کنون گزارشــی از 
توقیف یــا جریمه کشــتی 
های ایرانی به دلیل نداشتن 
سوخت کم ســولفور دریافت 

نكرده ایم.
به گزارش اقتصادســرآمد به 
نقل از مهر، علیرضا خجسته 
درباره آخرین وضعیت تولید و 
بانكرینگ سوخت کم سولفور 
بــرای کشــتی ها و نــاوگان 
تجاری دریایی ایــران اظهار 
داشــت: تا کنون گزارشی از 
شرکت های کشتیرانی ایرانی و به خصوص دو شرکت کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران 
و شرکت ملی نفتكش در خصوص توقیف یا اعمال جریمه علیه ناوگان حمل و نقل دریایی 
کشورمان به دلیل عدم رعایت دستورالعمل آیمو )سازمان جهانی دریانوردی( مبنی بر 

لزوم استفاده از سوخت با سولفور نیم درصد دریافت نكرده ایم.
وی افزود: اگر اتفاقی تا کنون رخ داده بود یا این شرکت ها به سازمان بنادر اعلام می کردند 
یا بندر کشوری که اقدام به جریمه یا توقیف ناوگان تجاری ایران کرده بود؛ البته با توجه 
به اینكه اجرای این دستورالعمل برای همه کشورها سخت است، به نظر می رسد سایر 
بنادر دنیا تا یكی دو ماه آینده در خصوص اجرای این دستورالعمل با مسامحه برخورد 

می کنند.
مدیرکل حفاظت و ایمنی دریانوردی سازمان بنادر و دریانوردی ادامه داد: وزارت نفت 
هم تا کنون مقداری سوخت کم سولفور به کشتی های تجاری بین المللی تحویل داده 
و شناورهای اقیانوس پیما که ســفرهای بین المللی دارند، می توانند سوخت منطبق با 

دستورالعمل سازمان جهانی دریانوردی از وزارت نفت تحویل بگیرند.
به گفته خجسته، وزارت نفت مدعی اســت که می تواند روزی 15 هزار تن سوخت کم 
سولفور تولید کند اما در انتقال آن کمی مســأله دارند. تا هفته گذشته 5 تا 6 هزار تن 
سوخت با سولفور نیم درصد به ناوگان کشــتیرانی های ایران تحویل داده شده بود که 
احتمالاً کمی بیشتر شــده است. چون قرار بود شرکت های کشــتیرانی ایرانی، با چند 
پیمانكار حمل سوخت از پالایشگاه شــازند به بندرعباس مذاکره کنند که این مشكل 

برطرف شده و توانسته اند با پیمانكار به توافق برسند.
وی درباره قیمت نیز اظهار کرد: ســازمان بنادر به هیچ عنوان در قیمت ســوختی که 
به شرکت ها ورود نمی کند؛ هرچند که مذاکراتی داشــتیم تا وزارت نفت با قیمت های 

منصفانه اقدام به فروش سوخت کم سولفور به شرکت های کشتیرانی کند.
وی در خصوص خرید سوخت نیم درصد ســولفور از دیگر کشورها گفت: سازمان بنادر 
وظیفه ای ندارد که سوخت ناوگان را تأمین کند و این موضوع بر عهده خود شرکت های 
کشتیرانی است ولی ظاهراً برخی شرکت های سوخت رســان )بانكرینگ ها( از فجیره 
)امارات( و ترکمنستان که به طور طبیعی سوخت با سولفور پایین تولید می کنند، این 

نوع سوخت کشتی را خریداری کرده اند. ولی از حجم و رقم آن اطلاعی نداریم.

هیچ کشتی ایرانی به دلیل سوخت کم 
سولفور توقیف نشد

اگهی
اگهی تغییرات شــرکت راه گستران سورن شــرکت با مسئولیت 

محدود به شــماره ثبت 363618 و شناســه ملی 10320150360 
به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی عــادی بطور فــوق العاده 
مورخ1398/03/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : آقایان طیب انصاری 
به شــماره ملی 4709877221 و مهران قاضی زاده به شــماره ملی 
4709875871 و طالب ملاح به شــماره ملــی 4709981604 به 
سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب شدند. سازمان 
ثبت اسنادواملاك کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری 

تهران )730429(

اگهی تغییرات شرکت تجارت کالای عصر آسیا سهامی خاص به شماره 
ثبت 337952 و شناسه ملی 10103734817 به استناد صورتجلسه 
مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ02/03/ 1398 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: سید علی سدیدی ضیابری به کدملی 0073737593 و 
پریسا سیدی آبریز به کدملی 1719269882 و جواد اکبر نژاد صوفیانی 
به کدملی 1728179432 به عنوان اعضای هیات مدیره برای مدت دو 
سال انتخاب گردیدند. مهدی اصل رنگرز به کدملی 0030784123 به 
سمت بازرس اصلی و رضا محمودیان پارسا به کدملی 0055745725 
به سمت بازرس علی البدل به مدت یكســال مالی انتخاب گردیدند. 
سازمان ثبت اســنادواملاك کشور اداره ثبت شــرکت ها و موسسات 

غیرتجاری تهران )730430( 

اگهی تغییرات شرکت قاره سبز سهامی خاص به شماره ثبت 94606 
و شناسه ملی 10101386834 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی 
عادی بطور فــوق العاده مــورخ02/17/ 1397 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد : شمس الســادات عماد واعظ به شــماره ملی 1280828382 
-حسینعلی اعضاد به شماره ملی 1287456502 و سید نصیرالدین 
عماد واعظ به شماره ملی 128633229 به عنوان اعضاء هیئت مدیره 
برای مدت 2 سال انتخاب گردیدند. زینت السادات امین جواهری به 
شماره ملی: 1285318961 به عنوان بازرس اصلی و مجید کلانتری 
به شماره ملی:6039532890 به عنوان بازرس علی البدل برای مدت 
یكسال انتخاب سازمان ثبت اسنادواملاك کشور اداره ثبت شرکت ها و 

موسسات غیرتجاری تهران )730431( 

اگهی تغییرات شرکت مهرآفرین ســیر با مسئولیت محدود به شماره 
ثبت 387372 و شناسه ملی 10320377257 به استناد صورتجلسه 
مجمع عمومی فــوق العاده مــورخ05/19/ 1398 و مجوز شــماره 
22244/982303 مورخــه98/07/01 وزارت میــراث فرهنگــی 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد : محل شرکت در واحد ثبتی تهران به آدرس 
استان تهران - منطقه 15 ، شهرســتان تهران ، بخش مرکزی ، شهر 
تهران، محله عباس آباد-اندیشــه ، خیابان شهید محمدحسین علی 
اکبری ، خیابان شهید استاد مطهری ، پلاك 137 ، برج دوگل ، طبقه 
اول ، واحد 3 کدپستی 1576637119 تغییر یافت و ماده مربوطه در 
اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید. سازمان ثبت اسنادواملاك کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )730432( 

اگهی
اگهی تغییرات شرکت اویول بناسازان ســهامی خاص به شماره 

ثبت 205524 و شناسه ملی 10102471725 به استناد صورتجلسه 
مجمع عمومی عادی ســالیانه مورخ04/29/ 1398 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد : مهران امامداد بشــماره ملی 2000777767 بســمت 
بازرس اصلی و فرورتیش توکلیان بشــماره ملــی : 1911347888 
بسمت بازرس علی البدل شــرکت برای مدت یك سال مالی انتخاب 
شــدند. ترازنامه وحســاب ســود وزیان ســال مالی منتهی به سال 
مالی 1397 شرکت تصویب شد. ســازمان ثبت اسنادواملاك کشور 
اداره ثبت شــرکت ها و موسســات غیرتجاری تهــران )730433 (

اگهی تغییرات شــرکت تعاونی اتحادیه تعاونیهــای صیادی ایران به 
شــماره ثبت 67839 و شناســه ملی 10101127869 به استناد 
صورتجلســه هیئت مدیره مــورخ04/12/ 1398 و مجوز شــماره 
67449 مورخ4/18/ 98 وازرت تعاون کار و رفاه اجتماعی ) معاونت 
امور تعاون ( تصمیمات ذیل اتخاذ شد : آقای اسحق تندرو با کد ملی 
3421766991 به ســمت رئیس و عضو هیئت مدیره و آقای سعید 
عســاکره با کد ملی 1950801772 به ســمت نایب رئیس و عضو 
هیات مدیره و آقای یعقوب دوجی با کدملی 2239773537 به سمت 
منشــی هیئت مدیره و عضو هیات مدیره انتخاب شدند آقای یعقوب 
دوجی با کد ملی 2239773537 به ســمت مدیر عامل برای مدت 
سه ســال انتخاب گردید. کلیه قراردادها و اســناد رسمی و تعهدآور 
بانكی از قبیل چك، ســفته، برات و اوراق بهادار بــا امضای یك یا دو 
نفر از اعضاء هیئت مدیره آقای اســحق تندرو رئیــس هیئت مدیره 
با کد ملی 3421766991 و در غیاب ایشــان آقای ســعید عساکره 
نایب رئیس/عضو هیات مدیره با کد ملــی 1950801772 به اتفاق 
آقای یعقوب دوجــی مدیرعامل با  کدملــی 2239773537 و مهر 
اتحادیه دارای اعتبار اســت و اوراق عادی و نامه ها بــا امضای آقای 
یعقوب دوجی مدیر عامل و مهر اتحادیه معتبر خواهد بود. ســازمان 
 ثبت اسنادواملاك کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری

 تهران )730434( 

اگهی تغییرات شرکت پارس آذرخش شــرکت با مسئولیت محدود 
به شماره ثبت 72063 و شناســه ملی 10101169801 به استناد 
صورتجلسه هیئت مدیره مورخ09/03/ 1398تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد : آقای مسعود موذن 0046313451 به سمت رئیس هیئت مدیره 
و آقای مجید جراح 0043239900 به ســمت نائــب رئیس هیئت 
مدیره و آقای امیر عالمزاده 0070985286 به ســمت مدیرعامل و 
عضو هیئت مدیره برای بقیه مدت تصدی انتخاب کردند. کلیه اسناد 
و اوراق بهادار و تعهدآور از جمله چك و ســفته و برات با امضاء رئیس 
هیئت مدیره و یكی از اعضاء هیئت مدیره و در غیاب ایشان با امضاء دو 
نفر از اعضاء هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت معتبر می باشد. کلیه 
اســناد و اوراق عادی با امضاء مدیرعامل و در غیاب ایشان با امضاء هر 
یك از اعضاء هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. سازمان 
ثبت اسنادواملاك کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری 

تهران )730435 (  


